cuando se verifique el pago total de la obligación. 

3.- Por la suma correspondiente a los intereses remuneratorios causados 
causados y no pagados a la tasa del 2% mensual, liquidados desde el 26 de 
marzo de 2019 hasta el 26 de enero de 2020. 

4.- Por la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($1.500.000 m/cte.), correspondiente al capital insoluto de 
la letra de cambio aceptada por la parte demandada y que debía ser 
cancelada el 14 de febrero de 2020. 

5.- Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles desde el 

15 de febrero de 2020, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal